ת"פ (קריות) 24934-04-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 24934-04-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[17.11.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין); הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; ותקיפה סתם,

לפי סעיף 379 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים התגורר הנאשם בבית הוריו.
ביום 27.3.24 סמוך לשעה 00:30 שבר הנאשם את שולחן הסלון בבית הוריו והפך כסאות וזאת ללא כל סיבה ברורה

מובן ששירות המבחן רשאי להוסיף תוכן לצו בהתאם לשיקול דעתו

המקצועי.
מובהר לנאשם בלשון פשוטה שעליו לקיים את הוראות שירות המבחן ואם לא יעשה כן, או אם יעבור עבירה נוספת,

ניתן יהיה להפקיע את הצו ולהענישו מחדש.
להמציא את גזר הדין לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, ט"ז חשוון תשפ"ה, 17 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.